«Альфа»

ПРИКАЗ № 66

г. Москва
21.06.2016

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график сменности № 1 от 21.06.2016.

2. Контроль за исполнением графика возложить на главного бухгалтера А.С. Глебову.

Генеральный директор
____________
А.В. Львов

С приказом ознакомлен(а):

Главный бухгалтер
____________
А.С. Глебова
21.06.2016